CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG

CHI NHÁNH CỦA TỔ CHỨC HÀNH NGHỀ LUẬT SƯ NƯỚC NGOÀI TẠI VIỆT NAM

(Được in trên khổ giấy A4)

Số:………………/TP/ĐKHĐ

UBND tỉnh, tp…CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Sở Tư pháp                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG

CHI NHÁNH CỦA TỔ CHỨC HÀNH NGHỀ LUẬT SƯ NƯỚC NGOÀI TẠI VIỆT NAM

(Ngày cấp lần đầu: ...................Số lần thay đổi: ........)

1. Tên chi nhánh:

Tên giao dịch (nếu có):

Tên viết tắt (nếu có):

Tên bằng tiếng nước ngoài (nếu có):

Giấy phép thành lập số:
cấp ngày:
/
/

2. Địa chỉ trụ sở:

Điện thoại:
Fax:

Email:
Website:

3. Lĩnh vực hành nghề:

4. Số người làm việc tại chi nhánh:

Số luật sư nước ngoài:

Số luật sư Việt Nam:

Số nhân viên Việt Nam:

Số nhân viên nước ngoài:

5. Họ và tên luật sư Trưởng chi nhánh:

Giới tính:

Ngày sinh:
/
/

Quốc tịch:

Hộ chiếu/Chứng minh nhân dân/Căn cước công dân số:

Ngày cấp:
/
/
Nơi cấp:

Giấy phép hành nghề luật sư nước ngoài tại Việt Nam hoặc Thẻ luật sư số:
cấp ngày:
/
/

Tỉnh (thành phố), ngày..... tháng...... năm.......
Giám đốc
(Ký tên và đóng dấu)

PHỤ LỤC
Danh sách luật sư nước ngoài làm việc tại chi nhánh của tổ chức hành nghề luật sư nước ngoài tại Việt Nam
(kèm theo Giấy đăng ký hoạt động số........../TP/ĐKHĐ cấp ngày ..../..../.......
của chi nhánh của tổ chức hành nghề luật sư nước ngoài tại Việt Nam)

	STT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Quốc tịch
	Số Giấy phép,
ngày cấp
	Thời gian
làm việc
(Ghi rõ thời gian bắt đầu làm việc hoặc dự kiến thời gian làm việc)

	Nam
	Nữ

TP-LS-21

(Ban hành kèm theo Thông tư số 05/2021/TT-BTP)

16cm